بیعت رفاہ بخیریت یا کفر سے بچنے کے ہیں۔ اللہ تعالیٰ سے سفارش ہے کہ یہ بیعت صرف قادیان اور غیرت کے ساتھ دارالامان و اہلینا لے لے۔ آمین۔

جلد ۱۲

مفت روزہ

شمارہ ۱۲

شرح جہنہ

سالانہ ۶۰ روپے

ششماہی ۲۰

ماہانہ ۸ روپے

فی پرچہ ۱۵ روپے

Weekly Badr Qadian

۲۵ مارچ ۱۹۶۷ء

۲۱ ذیقعدہ ۱۳۸۵ھ

۲۵ مارچ ۱۳۸۷ھ

قادیانین علوم صحیح موعود علیہ السلام کی مبارک تقریریں جلد ۱

بہت کم کردیاں پیدا ہو چکی تھیں۔ علوم عربیہ کا دور دورہ تھا۔ جب بے اثر ہو گیا تھا۔ اور تمدنی لحاظ سے ایک طرف سے ترقی ہو رہا تھا۔ ایسے وقت میں اہل غیرت پرورش میں آئی۔ اور حضرت سید محمد علیہ السلام کے دربار میں تنظیم و تنظیم تیار ہو کر پورے پورے آئے۔